
 
 

Młynarze, dnia 09.08.2021 r.  

Zamawiający: 

Gmina Młynarze 

ul. Ostrołęcka 7 

06-231 Młynarze  

      

 

O.271.3.2021 

 

  

        Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego p.n. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sieluń o długości 865 mb 

w gminie Młynarze 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XXIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76, 06-100 Pułtusk z ceną wyk onania przedmiotu zamówienia w wysokości 

240.014,68 zł brutto. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 80 %, okres gwarancji - 20%) oraz łączną punktację: 



 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł 

Punktacja 

przyznana  

ofercie w 

kryterium 

cena -80% 

Punktacja 

przyznana  

ofercie w 

kryterium 

okres 

gwarancji – 

20% 

 

Suma punktów 

przyznanych 

ofercie  

1. DROGI I MOSTY – 

Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76, 

06-100 Pułtusk 

240.014,68 

 
80 20 100 

2. KONSORCJUM: 

LIDER: DROGI 

MAZOWIECKIE SP. 

Z O.O. SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Ul. Powstańców 

15/8,07-410 Ostrołęka 

PARTNER: VIKBUD 

Robert Wierzbowski 

Ul. Powstańców 

15/8,07-410 Ostrołęka 

256.256,00 

 
74,93 20 94,93 

3. Infrastruktura BUD-59 

Spółka z o.o. 

Ul. Zygmunta 

Modzelewskiego 

35/42, 

02-679 Warszawa 

257.230,80 

 
74,65 20 94,65 

4. Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo-

Mostowych 

„Ostrada” Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2, 07-410 

Ostrołęka 

245.553,88 

 
78,20 20 98,20 

5. Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i 

Mostów Sp. o.o. ul. 

Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki 

253.797,95 

 
75,66 20 95,66 

 

 

 



 
 

Oferta Wykonawcy: DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76, 06-100 Pułtusk 

 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XXIX 

SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP. 


		2021-08-09T08:10:39+0200




